
交城县洪相镇镇区污水工程总承包其它项目

中标候选人公示

（招标编号：SQ141122202302230066）

公示开始时间：2023年 4月 18日 11时 30分              

公示结束时间：2023年 4月 21日 11时 30分   

        

本交城县洪相镇镇区污水工程总承包其它项目（招标项目编号：

SQ141122202302230066），经评标委员会评审，确定 001交城县洪相镇镇区污水工程总承包

其它项目第 1标段的中标候选人，现公示如下：

一．评标情况

001交城县洪相镇镇区污水工程总承包其它项目第 1标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西源德建筑工程有限公司 30069586.88元 合格

120 日历天

（含 
设计周期 20
日历天）

2 山西博亨建设工程有限公司 30038017.72元 合格

120 日历天

（含 
设计周期 20
日历天）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西源德建筑工程有限公司

项目经理： 王丽萍

施工负责人：范艳伟

设计负责人：张英霞

二级建造师注册证书 

注册证号：晋 2142020202160800

二级建造师注册证书

注册证号：晋 2142012201640367

注册公用设备工程师（给水排水）

注册证号：CS 116100191 

2 山西博亨建设工程有限公司
项目经理：段素芳 二级建造师注册证书

注册证号：晋 2142006200802536



施工负责人：周经华

设计负责人：郭文娟

二级建造师注册证书

注册证号：晋 2142006200802544

注册公用设备工程师（给水排水）

注册证号：CS 141101195

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西源德建筑工程有限公司 响应

2 山西博亨建设工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面形

式向永信恒昌工程管理有限公司提出。

三、其他公示内容

             无          

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为交城县住房和城乡建设管理局招标投标管理办公室。

五、联系方式

招标人：交城县住房和城乡建设管理局

地  址：交城县天宁街

联系人：史先生

联系电话：15234822668

招标代理机构：永信恒昌工程管理有限公司

地    址：福建省泉州市石狮市湖滨街道子芳路长福豪富华大厦七楼

联 系 人：张女士

电    话: 13653488453

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）        

 

      招标人或其招标代理机构：                          （盖章）              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


